# 北京北斗星通导航技术股份有限公司 首次公开发行股票初步询价及推介公告

保荐人(主承销商):民生证券有限责任公司

# 重要提示

- 1、北京北斗星通导航技术股份有限公司(以下简称"北斗星通"或"发行人")首次公开发行不超过1,500万股人民币普通股(A股)股票(以下简称"本次发行")的申请已获中国证券监督管理委员会证监发行字[2007]187号文核准。
- 2、本次发行采用网下向询价对象询价配售(以下简称"网下配售")与网上资金申购定价发行(以下简称"网上发行")相结合的方式同时进行,其中网下配售不超过300万股,即本次发行数量的20%;网上发行数量为本次发行总量减去网下最终发行量。
- 3、本次网下发行不再进行累计投标询价,发行人和保荐人(主承销商)民生证券有限责任公司(以下简称"主承销商"或"保荐人(民生证券)")将根据初步询价情况直接确定发行价格。
- 4、民生证券作为本次发行的保荐人(主承销商)将于2007年7月23日(T-5日)至2007年7月25日(T-3日)期间,组织本次发行的初步询价和现场推介。只有符合《证券发行与承销管理办法》要求的询价对象方可参加推介,有意参加初步询价和推介的询价对象可以自主选择在北京、上海或深圳参加现场推介会。
- 5、询价对象可以自主决定是否参与初步询价,未参与初步询价或者参与初步询价但未有效报价的询价对象,不得参与网下配售。
- 6、初步询价报价截止时间为2007年7月25日(T-3日)17:00(以主承销商收到 投资者传真或送达的询价表的时间为准),超过截止时间的报价将视作无效。
- 7、本次发行网下配售和网上发行同时进行,具体时间为:网下配售时间为2007年7月27日(T-1日)9:00~17:00至2007年7月30日(T日)9:00~15:00;网上发行时间为2007年7月30日(T日)9:30~11:30、13:00~15:00,敬请投资者关注。
  - 8、初步询价结束后,如提供有效报价的询价对象不足20家,发行人及保荐

人(主承销商)将中止本次发行,并另行公告相关事宜。

9、本公告仅对本次发行中有关初步询价的事宜进行说明,投资者欲了解本次发行的一般情况,请仔细阅读2007年7月20日登载于深交所网站(http://www.szse.cn)、巨潮网站(http://www.cninfo.com.cn)和民生证券网站(http://www.mszq.com)的招股意向书全文,招股意向书摘要同时刊登于《中国证券报》、《上海证券报》和《证券时报》。

## 一、本次发行的重要日期安排

交易日	日期	发行安排		
T-6日	2007年7月20日	刊登《招股意向书摘要》、《初步询价及推介公告》		
T-5日	2007年7月23日	初步询价起始日,向询价对象进行初步询价及现场推介		
T-3日	2007年7月25日	初步询价截至日,接受询价单(截至时间为下午17:00时)		
T-2日	2007年7月26日	确定发行价格,刊登《网上路演公告》		
T-1日	2007年7月27日	刊登《初步询价结果及定价公告》、《网下网上发行公告》		
		网上路演,网下申购开始		
T日	2007年7月30日	网下申购截至日,网上发行申购日		
T+1日	2007年7月31日	冻结网上申购资金,网下申购资金验资		
T+2日	2007年8月1日	刊登《网下配售结果公告》,网下申购资金解冻,网上申		
		购资金验资		
T+3日	2007年8月2日	刊登《网上申购中签率公告》,摇号抽签		
T+4日	2007年8月3日	刊登《网上申购中签结果公告》,网上申购资金解冻		

注:1、T日为网上发行申购日;

2、如遇重大突发事件影响本次发行,保荐人(主承销商)将及时公告,修改本次发行日程。

### 二、初步询价和推介的具体安排

民生证券作为本次发行的保荐人(主承销商)负责组织本次发行的初步询价和推介工作。民生证券将于2007年7月23日(T-5日)至2007年7月25日(T-3日),在北京、上海和深圳向中国证券业协会公布的询价对象进行初步询价和推介,具体安排如下:

推介日期	推介时间	推介地点
2007年7月23日(T-5日)	10:00 ~ 11:40	北京国宾酒店2层黄浦厅
		(北京市西城区阜成门外大街甲9号)
2007年7月24日(T-4日)	10:00 ~ 11:40	上海紫金山大酒店6楼H厅
		(上海浦东新区东方路778号)
2007年7月25日(T-3日)	10:00 ~ 11:40	深圳五洲宾馆A座3层渤海厅
		(深圳市深南大道6001号)

注:1、以上时间、地点如有变动,将另行公告。

2、如对现场推介会有任何疑问,欢迎垂询:

咨询电话:(010)85253961

### 三、其他重要事项

- 1、询价对象自主决定是否参与初步询价。未参与初步询价或者参与初步询价但未有效报价的询价对象,不得参与网下配售。
- 2、参与本次初步询价的询价对象,可从民生证券网站(http://www.mszq.com) 下载《北京北斗星通导航技术股份有限公司首次公开发行股票初步询价表》,也 可在现场推介会从保荐人(主承销商)处领取。
- 3、初步询价有效报价截止时间为2007年7月25日(T-3日)下午17:00时(以保 荐人(主承销商)收到投资者传真或送达的询价表的时间为准)。
- 4、初步询价结束后,如提供有效报价的询价对象不足20家,发行人及主承销商将中止本次发行,并另行公告相关事宜。
- 5、本次网下发行不再进行累计投标询价,发行人和保荐人(主承销商)将根据初步询价情况直接确定发行价格。发行价格将在2007年7月27日(T-1日)公告的《北京北斗星通导航技术股份有限公司首次公开发行股票初步询价结果及定价公告》和《北京北斗星通导航技术股份有限公司首次公开发行股票网下向询价对象配售和网上向社会公众投资者定价发行公告》中公布。
  - 6、若出现以下情况,询价对象的报价将视作无效:
- (1)本次初步询价对象报价区间的价格上限不得高于价格下限的120%,不符合上述规定的报价将视作无效。
  - (2)初步询价有效报价截止时间为2007年7月25日(T-3日)下午17:00时(以主

承销商收到投资者传真或送达的询价表的时间为准),超过截止时间的报价将视作无效。

### 四、发行人和保荐人(主承销商)

1、发行人:北京北斗星通导航技术股份有限公司

法定代表人:周儒欣

住所:北京市海淀区上地信息产业基地三街9号金隅嘉华大厦A座10层

电话:(010)62969966

传真:(010)62966646

联系人:吴梦冰、杨忠良、段昭宇

2、保荐人(主承销商):民生证券有限责任公司

法定代表人:岳献春

住所:北京市朝阳区朝外大街16号中国人寿大厦1901室

电话:(010)85253961

传真:(010)85253609、85253631、85253639

联系人:李勤 郑涛 于春宇

刘新丰 李娟

北京北斗星通导航技术股份有限公司 民生证券有限责任公司 2007年7月20日